
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

~ o ... 0011 . "to . Ww 

"'Z~ Uchwała Nr ..••.• /2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

dn· z,g .1\0. 2020 k z la ...........•.. rou 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Poradni Psychologiczno
Pedagogicznej w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Bałtyckiej 30 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 

w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Bahyckiej 30 Kandydatowi wyłonionemu w drodze 

konkursu, powierza się Pani Elżbiecie Barańskiej - pedagogowi, nauczycielowi 

dyplomowanemu pełnienie obowiązków Dyrektora Placówki, w terminie od dnia 1 listopada 

202Or. do dnia 31 stycznia 202Ir. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ 
~Wietbicki 

~ekzarządU 

zo~ 
WIC~.OSTA 

Krzysztof Fili2 

Czlbnek ~~ądu 
,-UW,III:ikl 

Michał Śliwiński 

§ 3 


